
I

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ІРПІНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №890

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 20 арк.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)
В.о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 890

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12011960 121458
0

Апалькова Христина Каренівна 54231307 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

161,200

2 11965784 121458
0

Газаров Дмитро Олександрович 53850021 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

174,720

1



3 11916381 121458
0

Годлевська Єлизавета Олегівна 53361785 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

137,280

4 11881232 121458
0

Завадко Андрій В`ячеславович 48827361 CM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

145,600

5 12221827 121458
0

Кондратенко Олександр Євгенович 26703204 AH 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

188,240

6 11929151 121458
0

Конюк Філіп Володимирович 53839099 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

136,240

7 11938678 121458
0

Лещенко Максим Сергійович 37043208 KB 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

147,680

8 12033552 121458
0

Лютик Дмитро Олександрович 52811849 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

121,680

9 12268329 121458
0

Нерубальський Володимир Володимирович 22275245 KC 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

187,200

10 12364863 121458
0

Педосюк Олександр Сергійович 45364681 EH 01.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

192,400

11 12061576 121458
0

Плугатар Андрій Вікторович 24363769 KX 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

104,000

2



12 12119369 121458
0

Рошак Богдана Олегівна 53946867 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

200,000

13 12069748 121458
0

Стефієнко Артем Вікторович 49815012 KB 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

104,000

14 12067921 121458
0

Ткачук Богдан Миколайович 49477562 KB 23.05.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
рекреація

125,840

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 890

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12064817 121457
4

Білун Андрій Володимирович 53946675 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

166,400

2 12259393 121457
4

Брунь Вікторія Валентинівна 53851500 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

192,400

4



3 11919290 121457
4

Булавка Арсен Валентинович 46200683 EH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

104,000

4 11936073 121457
4

Васнєцов Віктор Михайлович 47925274 KB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

153,920

5 12053102 121457
4

Ващик Ірина Анатоліївна 54044423 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

151,840

6 12256486 121457
4

Воробйова Катерина Віталіївна 53946828 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

154,960

7 12043216 121457
4

Глущенко Олександр Олександрович 53838988 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

192,400

8 12372784 121457
4

Гриценко Анастасія Дмитрівна 54076727 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

171,600

9 12225905 121457
4

Данко Владислав Сергійович 52679176 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

142,480

10 12022541 121457
4

Михайлова Євгенія Олексіївна 53360533 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

149,760

11 12296952 121457
4

Осичка Мирослава Миколаївна 53680896 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

191,360

5



12 12141225 121457
4

Палагусинець Вадим Іванович 54063162 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

159,120

13 12296363 121457
4

Пінчук Сергій Анатолійович 26258641 KB 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

127,920

14 12323495 121457
4

Руришин Олександр Ігорович 47886714 KX 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

158,080

15 12091835 121457
4

Слобода Сергій Русланович 54127932 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

198,640

16 12075665 121457
4

Слюсарчик Артем Антонович 53946674 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

183,040

17 12025931 121457
4

Стамбірський Костянтин Вадимович 47893676 KX 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

144,560

18 11936067 121457
4

Філатов Вадим Олегович 51159672 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

192,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 890

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12335777 121459
9

Гланц Марія Дмитрівна 53946490 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089447 Психологія 154,752

2 11967136 121459
9

Гріщенко Владислав Васильович 53684750 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078629 Психологія 150,020

7



3 12163469 121459
9

Кутузова Аліна Володимирівна 53946742 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193960 Психологія 161,255

4 11897690 121459
9

Петрик Анастасія Сергіївна 54044406 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167534 Психологія 153,348

5 12551305 121459
9

Терешко Аліна Оксентіївна 53358011 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0321963 Психологія 161,304

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 890

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12281837 125671
8

Бак Надія Сергіївна 53998974 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202740 Адвокатура та 
нотаріат. Бізнес 
право

160,784

2 12163313 125671
8

Барабан Ніка Сергіївна 53880053 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100321 Адвокатура та 
нотаріат. Бізнес 
право

160,628

9



3 11921107 125671
8

Волинець Агнеса Владиславівна 53946886 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039181 Адвокатура та 
нотаріат. Бізнес 
право

125,892

4 12221374 125671
8

Дяченко Анастасія Олегівна 53730000 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202182 Адвокатура та 
нотаріат. Бізнес 
право

145,964

5 12781227 125671
8

Зєнченко Богдан Вячеславович 52008529 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0455383 Адвокатура та 
нотаріат. Бізнес 
право

156,104

6 11948000 125671
8

Йовенко Юлія Сергіївна 54076116 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004257 Адвокатура та 
нотаріат. Бізнес 
право

155,116

7 12005558 125671
8

Кантур Назар Андрійович 54331810 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034266 Адвокатура та 
нотаріат. Бізнес 
право

132,132

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 890

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12284962 125666
4

Бак Софія Сергіївна 53999013 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202737 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

147,888

2 12316758 125666
4

Березан Дар`я Максимівна 53946885 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039239 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

150,176

11



3 11884578 125666
4

Бульба Степан Миколайович 54093780 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155715 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

155,792

4 11931689 125666
4

Гламазда Яна Олександрівна 53883324 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131414 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

155,896

5 11882499 125666
4

Карповець Анна Володимирівна 53840076 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081611 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

150,072

6 12503649 125666
4

Клімчук Славана Вячеславівна 54000796 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189365 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

156,520

7 12548801 125666
4

Кондратюк Дар`я Павлівна 53882641 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160844 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

147,680

8 12732725 125666
4

Корнієнко Дар`я Андріївна 53947539 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104145 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

151,684

9 12134179 125666
4

Новак Ангеліна Олександрівна 54075910 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156127 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

145,808

10 12495441 125666
4

Шелетицька Вікторія Олександрівна 53359404 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086612 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

163,176

11 11894514 125666
4

Щербаченко Святослав Ярославович 53946617 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064788 Судова та 
прокурорсько-
слідча діяльність

147,472

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 890

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12199107 121442
8

Бундур Яна Олександрівна 54026114 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098788 Митна безпека 161,512

2 12051567 121442
8

Гузій Владислав Олександрович 53605447 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168518 Митна безпека 155,740

13



3 12080134 121442
8

Гупало Софія Валентинівна 53893326 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021113 Митна безпека 168,480

4 12211307 121442
8

Закірова Вікторія Миколаївна 53706649 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140709 Митна безпека 155,878

5 12647213 121442
8

Коцюба Мирослава Юріївна 53857632 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126612 Митна безпека 155,740

6 12727668 121442
8

Краснікова Анастасія Сергіївна 53839148 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169421 Митна безпека 150,436

7 12406764 121442
8

Окіпняк Дмитро Олегович 52805801 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170347 Митна безпека 150,592

8 12024961 121442
8

Саган Іванна Сергіївна 53880372 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122582 Митна безпека 150,696

9 12027996 121442
8

Тума Олена Олегівна 54211860 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207210 Митна безпека 149,148

10 12416374 121442
8

Школьна Вікторія Василівна 54274776 EP 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202006 Митна безпека 149,032

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 890

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11925332 125676
1

Ампілогов Віталій Ігорович 53709013 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099828 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

124,748

2 12323441 125676
1

Бродюк Ольга Олександрівна 54012257 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101585 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

149,552

15



3 11899723 125676
1

Гордієнко Анна Віталіївна 54300786 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120330 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

141,128

4 12202168 125676
1

Джема Олександра В`ячеславівна 53584320 KB 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031975 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

136,968

5 12259835 125676
1

Комяга Юлія Олександрівна 54300359 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207492 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

140,674

6 12733497 125676
1

Кондратюк Юрій Сергійович 54000834 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078288 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

133,848

7 12547896 125676
1

Костюченко Ярослав Олександрович 54148279 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156804 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

149,604

8 12598038 125676
1

Мацко Альона Сергіївна 53678936 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202257 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

159,796

9 11954487 125676
1

Пилипенко Анастасія Сергіївна 54148915 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083507 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

140,764

10 11924720 125676
1

Чеховська Аліна Ігорівна 53839198 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199993 Забезпечення 
внутрішньої 
безпеки держави 
правоохоронним
и органами

138,580

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 890

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12308743 121456
5

Богуш Валерія Євгенівна 53857588 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164455 Правоохоронна 
діяльність

128,024

2 12230313 121456
5

Бойко Артем Олександрович 53846058 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214402 Правоохоронна 
діяльність

124,748

17



3 12248702 121456
5

Бухал Світлана Олександрівна 54113124 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262631 Правоохоронна 
діяльність

150,488

4 12591876 121456
5

Головко Уляна Станіславівна 53777639 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130069 Правоохоронна 
діяльність

155,740

5 12318812 121456
5

Зіньковська Владислава Юріївна 53839180 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256964 Правоохоронна 
діяльність

131,664

6 12576014 121456
5

Ільченко Руслан Костянтинович 53850025 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172115 Правоохоронна 
діяльність

147,212

7 12475212 121456
5

Карначов Артем Дмитрович 54222319 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098095 Правоохоронна 
діяльність

134,056

8 12605414 121456
5

Костєва Анастасія Ярославівна 53946615 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057507 Правоохоронна 
діяльність

148,044

9 12004977 121456
5

Коцюбинський Богдан Анатолійович 53879873 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115988 Правоохоронна 
діяльність

148,876

10 12287794 121456
5

Кушнір Єлизавета Юріївна 53859081 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160901 Правоохоронна 
діяльність

132,496

11 12703084 121456
5

Левківський Андрій Миколайович 53710850 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198983 Правоохоронна 
діяльність

123,656

18



12 12285313 121456
5

Молчан Олександр Дмитрович 53946610 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260486 Правоохоронна 
діяльність

122,928

13 12492799 121456
5

Павлюк Руслан Іванович 53894192 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198355 Правоохоронна 
діяльність

161,928

14 12320269 121456
5

Пригорницький Владислав Сергійович 53702925 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269767 Правоохоронна 
діяльність

145,548

15 12533557 121456
5

Салуян Анастасія Олександрівна 53859295 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226031 Правоохоронна 
діяльність

131,300

16 11898701 121456
5

Свешнікова Вікторія Андріївна 53839266 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199992 Правоохоронна 
діяльність

141,856

17 12349104 121456
5

Терещенко Дар`я Сергіївна 54225708 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135512 Правоохоронна 
діяльність

140,972

18 12566458 121456
5

Трофимець Анастасія Костянтинівна 53956826 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170565 Правоохоронна 
діяльність

137,124

19 12250285 121456
5

Чехмейстер Аліна Миколаївна 54113122 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245149 Правоохоронна 
діяльність

133,484

20 12525190 121456
5

Щеглова Карина Дмитрівна 53702851 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023890 Правоохоронна 
діяльність

146,068

19



21 11904013 121456
5

Янкевич Анастасія Юріївна 53706790 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170285 Правоохоронна 
діяльність

135,668

20


